
www.anlisboa.pt visite a nossa página no Google+ www.anlisboa.pt

Splash Meet Manager 11, 11.41181 Registered to Associação de Natação de Lisboa 4.7.16 14:58 - Página 1

Prova 5 Femin., 100m Mariposa Infantis
1.7.16 - 16:00 Resultados
Rec Regional Inf B 1:08.02 Ines Camacho Fernandes SCP S. Joao da Madeira 26.7.09
Rec Regional Inf A 1:05.13 Ines Camacho Fernandes SCP Catania (ITA) 19.6.10
Rec Regional Abs 1:00.49 Sara Alexandra Madeira CNCVG Barcelona (ESP) 10.6.08
Rec Nacional Inf B 1:08.02 Ines Camacho Fernandes SCP S. João da Madeira 26.7.09
Rec Nacional Inf A 1:04.70 Ana Margarida Guedes GCVR Loule 20.7.14
Rec Nacional Abs 58.76 Sara Freitas Oliveira FPN Budapeste (HUN) 12.8.10

Mínimos de Participação Inf B: 1:27.10;  Inf A: 1:22.65
Pontos: FINA 2016

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Pts

Infantis B

1. Maria Ferreira Moura 04 Gesloures 1:11.04 1:10.54 490
2. Maria Gomes Pereira 04 Alges 1:17.99 1:15.50 400
3. Rita Santos Boioes 04 C N Montijo 1:16.73 1:17.00 377
4. Alice Jesus Morgado 04 Desportivo Vialonga 1:15.85 1:17.40 371
5. Leonor Alves Morganho 04 Alges 1:20.38 1:17.63 368
6. Carolina Porem Henriques 04 Amadora 1:19.26 1:19.42 343
7. Carolina Fale Costa 04 Colegio Int Monte Maior 1:22.00 1:21.03 323
8. Vera Figueiredo Narra 04 Amadora 1:22.13 1:21.96 312
9. Alice Carvalho Amigo 04 Desportivo de Sesimbra 1:27.10 1:23.86 292

10. Leonor Esteves Santos 04 Avançado EULx 1:22.94 1:27.42 257
FTL (Fora Tempo Limite) 

11. Ines Marques Joaquim 04 Benfica 1:27.10 1:27.86 253
FTL (Fora Tempo Limite) 

12. Maria Freire Alves 04 Bombeiros Estoris 1:27.10 1:28.99 244
FTL (Fora Tempo Limite) 

13. Margarida Carvalho Barao 04 Colégio Vasco da Gama 1:27.10 1:34.88 201
FTL (Fora Tempo Limite) 

Infantis A

1. Beatriz Azevedo Isaias 03 Colegio Int Monte Maior 1:09.34 1:08.96 525
2. Sara Moura Cruz 03 Alges 1:10.77 1:09.85 505
3. Beatriz Picanço Martins 03 Benfica 1:19.12 1:13.76 429
4. Margarida Teixeira Moreira 03 Belenenses 1:18.73 1:15.55 399
5. Sofia Peres Ferrao 03 Desportivo Vialonga 1:14.01 1:15.70 397
6. Beatriz Quintao Amantes 03 União Piedense 1:15.59 1:16.40 386
7. Joana Sousa Almeida 03 Sporting 1:19.98 1:16.65 382
8. Madalena Rodrigues Tome 03 Bombeiros Estoris 1:21.22 1:18.21 360
9. Mariana Marques Mercedes 03 Individual ANL 1:15.32 1:18.27 359

10. Joana Isabel Pulquerio 03 União Piedense 1:19.89 1:19.52 342
11. Marta Vainauskaite 03 Bombeiros Estoris 1:22.21 1:22.14 310
12. Rafaela Rodrigues Moura 03 Desporto Setúbal 1:22.65 1:23.81 292

FTL (Fora Tempo Limite) 

Infantis

1. Beatriz Azevedo Isaias 03 Colegio Int Monte Maior 1:09.34 1:08.96 525
2. Sara Moura Cruz 03 Alges 1:10.77 1:09.85 505
3. Maria Ferreira Moura 04 Gesloures 1:11.04 1:10.54 490
4. Beatriz Picanço Martins 03 Benfica 1:19.12 1:13.76 429
5. Maria Gomes Pereira 04 Alges 1:17.99 1:15.50 400
6. Margarida Teixeira Moreira 03 Belenenses 1:18.73 1:15.55 399
7. Sofia Peres Ferrao 03 Desportivo Vialonga 1:14.01 1:15.70 397
8. Beatriz Quintao Amantes 03 União Piedense 1:15.59 1:16.40 386
9. Joana Sousa Almeida 03 Sporting 1:19.98 1:16.65 382

10. Rita Santos Boioes 04 C N Montijo 1:16.73 1:17.00 377
11. Alice Jesus Morgado 04 Desportivo Vialonga 1:15.85 1:17.40 371
12. Leonor Alves Morganho 04 Alges 1:20.38 1:17.63 368
13. Madalena Rodrigues Tome 03 Bombeiros Estoris 1:21.22 1:18.21 360

www.anlisboa.pt
www.anlisboa.pt


www.anlisboa.pt visite a nossa página no Google+ www.anlisboa.pt

Splash Meet Manager 11, 11.41181 Registered to Associação de Natação de Lisboa 4.7.16 14:58 - Página 2

Prova 5, Femin., 100m Mariposa, Infantis

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Pts

14. Mariana Marques Mercedes 03 Individual ANL 1:15.32 1:18.27 359
15. Carolina Porem Henriques 04 Amadora 1:19.26 1:19.42 343
16. Joana Isabel Pulquerio 03 União Piedense 1:19.89 1:19.52 342
17. Carolina Fale Costa 04 Colegio Int Monte Maior 1:22.00 1:21.03 323
18. Vera Figueiredo Narra 04 Amadora 1:22.13 1:21.96 312
19. Marta Vainauskaite 03 Bombeiros Estoris 1:22.21 1:22.14 310
20. Rafaela Rodrigues Moura 03 Desporto Setúbal 1:22.65 1:23.81 292

FTL (Fora Tempo Limite) 
21. Alice Carvalho Amigo 04 Desportivo de Sesimbra 1:27.10 1:23.86 292
22. Leonor Esteves Santos 04 Avançado EULx 1:22.94 1:27.42 257

FTL (Fora Tempo Limite) 
23. Ines Marques Joaquim 04 Benfica 1:27.10 1:27.86 253

FTL (Fora Tempo Limite) 
24. Maria Freire Alves 04 Bombeiros Estoris 1:27.10 1:28.99 244

FTL (Fora Tempo Limite) 
25. Margarida Carvalho Barao 04 Colégio Vasco da Gama 1:27.10 1:34.88 201

FTL (Fora Tempo Limite) 
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